
 

UCHWAŁA NR  XXIV/432/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKAPACKIEGO 

z dnia  27 czerwca  2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach Programu  

Interreg V-A Polska-Slowacja 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 486) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa w realizacji projektu flagowego Szlak Maryjny (Światło ze 

Wschodu) w ramach Programu INTERREG V-A Polska-Słowacja 2014-2020. 

2. Wstępny, szacunkowy budżet projektu dla Województwa Podkarpackiego wyniesie  

1 450 000 zł w okresie 2 lat realizacji projektu (2017-2018), natomiast poziom 

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wyniesie 

85% poniesionych kosztów kwalifikowalnych.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 


